
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

 

Dirigente: Palumbo Fiorella, 0922/495203, e-mail: fiorella.palu,bo1@istruzione.it 

Riferimenti: Baldacchino Roberta, 0922/495228, e-mail  roberta.baldacchino@istruzione.itit 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota dirigenziale  prot. n. 13201 del 01-09-2021 con la quale quest’Ufficio ha disposto  

 l’operazione di manifestazione d’interesse alla copertura dei posti di D.S.G.A. presso le scuole 

 sottodimensionate I.C. Fra Felice di Sambuca di Sambuca di Sicilia e IISS “Madre Teresa di 

Calcutta di Casteltermini; 

Viste  le candidature pervenute tramite l’apposito modello predisposto da quest’Ufficio facente parte 

 integrante della sopra indicata nota dirigenziale con la quale si chiedeva agli interessati l’osservanza 

nel presentare il modello di  candidatura presso quest’ Ufficio competente il Giovedì 02 settembre 

2021 alle ore 10,00 corredato da documento d’identità in corso di validità ; 

Avendo quest’Ufficio visionato le candidature pervenute e le rinunce; 

DISPONE 

L’individuazione dei sotto elencati Assistenti Amministrativi per la copertura del posto di D.S.G.A. nelle 

scuole sotto dimensionate: 

Denominazione Istituzione 
Scolastica 

Comune Assistente Amministrativo individuato 

I.C. “F. Felice di Sambuca”  Sambuca di Sicilia CANNOVA FRANCESCA 

I.I.S.S. “M.T. Calcutta” Casteltermini BAIO TERESA 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalla legge.   

 

Il Dirigente  

Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ai Sigg. Assistenti Amministrativi interessati - Loro Sedi 

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici  di ogni ordine e grado della provincia 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “Fra Felice di Sambuca – Sede 

Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. “ Madre Teresa di Calcutta” – Sede 

Alle Organizzazioni Sindacali di settore – Loro Sedi 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2021-09-06T11:59:06+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2021-09-06T17:24:24+0200
	protocollo




